
01/07/2025 

Historia del Arte: exámenes Enero (1ªconv. – 1ºcuatr.)  
2025/2026 

  7/1 8/1 9/1 

  

  33878 GRE 1º 
 33897 IDE  2º 
  33889 FOT 3º 

33903 EMOD 33901 PRCO 33908 AGRF 4º 
 

12/1 13/1 14/1 15/1 16/1  
 33868 IHIS   33867 IHART 1º 

33882 BIZ   33874 MOB  2º 
 33892 VAL1   33894 PATR 3º 

33816 I H1  33910 ANBC  33891 CIN1 4º 
 

19/1 20/1 21/1 22/1 23/1 
33873 RET   

FESTIVO 

33877 EPO 1º 
 33880 AMED   2º 
 33886 XIX   3º 

33817 I H2  33888 ACT 33902 MHISP 4º 
  

26/1 27/1    
  

 

  1º 
 33883 REN 2º 

33896 HIST  3º 
 33911 I GEO1 4º 



01/07/2025 

Hª del Arte: exámenes Mayo-Junio (1ªconv. - 2ºcuatr.)  2025/2026 
 

                                     20/5      21/5   22/5 

 

  

 33879 ROM  1º 
33884 XVII   2º 
33898 PROF  33893 VAL2 3º 

33906 ECONT 33905 DECO  4º 
  33818 HIST3 4º I 

 
           25/5 

 
       26/5 

 
   27/5 

 
28/5 

 
 29/5 

33869 ORI   33871 ANA  1º 
33876 FONT    33885 XVIII 2º 

 33887 XX   33890 CIN2 3º 
33904 IBER   33909 CESP  4º 

  33912 I GEO2   4º I 
 

1/6 2/6 3/6  4/6   5/6 
33870 MON   33872 PENS  1º 

  33875 INMB   2º 
 33895 MUS    3º 

33900 URB  33907 IND  33899 MÚS 4º 
     4º I 

 
8/6 9/6      

  

   

1º 
33881 GOT  2º 

  3º 
  4º 

TFG  4º I 

 



01/07/2025 
 

Hª del Arte: exámenes Junio (2ªconv. – 1ºcuatr.)  
2025/2026 

             
 

  10/6 11/6 12/6  

  33873 RET 33877 EPO  1º 
  33880 AMED  33883 REN 2º 
  33886 XIX 33896 HIST  3º 
  33888 ACT 33902 MHISP 33908 AGRF 4º 
    33816 I-HIST1 4º I 
      

 
15/6 16/6 17/6 18/6   

33878 GRE  33868 IHIS 33867 IHART 

 

1º 
 33897 IDE 33882 BIZ 33874 MOB 2º 

33889 FOT  33892 VAL1 33894 PATR 3º 
33903 EMOD 33901 PRCO 33910 ANBC 33891 CIN1 4º 

 33911 I GEO1 33817 I-HIST2  4º I 
      33916 (PE) 
 



01/07/2025 

Hª del Arte: exámenes Junio/Julio (2ªconv. – 2ºcuatr.)  2025/2026 
             

  
    19/6  

    

33879 ROM 1º 
33876 FONT 2º 
33898 PROF 3º 

33906 ECONT 4º 
 4º 

 
22/6 

 
23/6 

 
24/6 

 
25/6 

 
26/6 

 

33869 ORI 33870 MON 

FESTIVO 

  1º 
 33884 XVII 33875 INMB  2º 

33893 VAL2  33890 CIN2 33887 XX 3º 
33904 IBER 33907 IND  33899 MÚS 4º 
33905 DECO 33818-HIST3 33912 I GEO2  4º 

  

 
29/6 

 
30/6 

 
 

 
 

 
 

 

33872 PENS 33871 ANA 

   

1º 
33885 XVIII 33881 GOT 2º 

 33895 MUS 3º 
33909 CESP 33900 URB 4º 

 33916 PE 4º 
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